
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
15.08.2024.                                          Nr.___ 
 

Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 
 

Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldē saņemts Ukrainas civiliedzīvotājas Kseniia Sobol 
iesniegums (reģistrēts 01.08.2024. ar reģ. Nr. 6-2/2024/405 ) ar lūgumu par  dzīvokļa izīrēšanu. 
Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus tika konstatēts: 

1) Cēsu novada pašvaldība tās iestāde  Amatas apvienības pārvalde 2023.gada 31. augustā ir 
noslēgusi Dzīvojamo telpu īres līgumu Nr. 324/2023/6-1, adresē “Oliņas”-1, Ieriķi, Drabešu 
pagasts, Cēsu novads, ar Kseniia Sobol, pamatojoties uz Cēsu novada domes 2023.gada 17. 
augusta lēmumu Nr. 418 “Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu”; 

2) Dzīvojamo telpu īres līgums ir spēkā līdz 31.08.2024. Visus Dzīvojamās telpas uzturēšanas un 
komunālo pakalpojumu maksājumus sedz paši Ukrainas civiliedzīvotāji; 

3)  tāpēc ir saņemts Kseniia Sobol iesniegums par  īres līguma turpināšanu; 
4) Kseniia Sobol ir noslēgts  Darba līgums par darba attiecībām. 
Ievērojot minēto, pašvaldība saskata iespēju no kopējā dzīvojamā fonda īslaicīgi (līdz 12 mēnešiem) 

nodalīt konkrēto dzīvojamo telpu “Oliņas” -1, Ieriķi, Drabešu pagastā, Cēsu novadā izmitināšanas 
pakalpojuma nodrošināšanai Kseniia Sobol, ievērojot Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumu un no tā 
izrietošo normatīvo aktu mērķi un būtību.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 1.punktu, Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta 
likuma 12. pantu, Ministru kabineta 2022. gada 8. jūnija noteikumu Nr. 339 "Noteikumi par primāri 
sniedzamā atbalsta nodrošināšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem" 3.punktu, ievērojot Cēsu novada domes 
Finanšu komitejas 08.08.2024. atzinumu (protokols Nr.8), Cēsu novada dome nolemj:  

1. Noteikt, ka Pašvaldības īpašumā esošās dzīvojamās telpas – dzīvoklis “Oliņas” -1, Ieriķi, Drabešu 
pag., Cēsu novads īslaicīgi (līdz 12 mēnešiem) ir izmantojamas izmitināšanas pakalpojuma 
sniegšanai Ukrainas civiliedzīvotājai KSENIIA SOBOL, personas kods 328382-54773. 

2. Pilnvarot Cēsu  novada Amatas apvienības pārvaldi  Pašvaldības vārdā parakstīt līgumus, 
vienošanās un citus dokumentus saistībā ar lēmuma 1.punktā noteikto Pašvaldības dzīvojamo 
telpu nodošanu izmitināšanas pakalpojuma sniegšanai KSENIIA SOBOL. 

3. Izmitināšanas maksu pilnā apmērā sedz KSENIIA  SOBOL.  
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Pašvaldības izpilddirektorei. 

 
 

Sagatavoja: I.Muižniece 
 
 
 
 
 


